
Білоцерківська гімназія № 2 
Білоцерківської міської ради 

Київської області 
 
 

Н А К А З 
 
 

26.08.2021 ​ ​ ​ ​        Біла Церква                                   № 23-У 
 

Про переведення 
Мартиненко Мирослави 
 
 
​ На підставі  заяви батьків Мартиненко Мирослави,  учениці 2(6)-Б класу 
гімназії, 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Перевести з 26.08.2021 року Мартиненко Мирослау, ученицю 2(6)-Б 
класу до 2(6)-А класу гімназії. 

 
2. Класному керівнику 2(6)-А класу Бобко А.М.. довести до учениці 

розклад занять . 
 
 

 
 
 

Директор  
Білоцерківської гімназії № 2​ ​ ​ ​ ​                         А.Плєшаков 
 
 
 
 
Виконавець:  
Плотнікова О. 

Завізовано:  
Усиніна О.В. 

Надіслано: до справи, педагогічним 
працівникам 

 
 


